

国立大学法人北海道教育大学の中期計画 新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(1) 教育の成果に関する目標を達成するための措置 各年度の学生収容定員については別表のとおり。</p> <p>【学士課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p> <p>③ (略)</p> <p>【修士課程】</p> <p>(略)</p> <p>(2) 教育内容に関する目標を達成するための措置</p> <p>【学士課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p> <p>③ (略)</p> <p>④ (略)</p> <p>⑤ (略)</p> <p>【修士課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p>	<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>1 教育に関する目標を達成するための措置</p> <p>(1) 教育の成果に関する目標を達成するための措置 各年度の学生収容定員については別表のとおり。</p> <p>【学士課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p> <p>③ (略)</p> <p>【修士課程及び専門職学位課程】</p> <p>(略)</p> <p>(2) 教育内容に関する目標を達成するための措置</p> <p>【学士課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p> <p>③ (略)</p> <p>④ (略)</p> <p>⑤ (略)</p> <p>【修士課程及び専門職学位課程】</p> <p>① (略)</p> <p>② (略)</p>	<p>専門職学位課程 設置に伴う変更。</p>

国立大学法人北海道教育大学の中期計画 新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由
別表（収容定員）		別表（収容定員）		専門職学位課程 設置に伴う、教 育学研究科の収 容定員の変更。
平成20年度	教育学部 4, 840名 （うち教員養成に係る分野 2, 800名） <hr/> 教育学研究科 <u>328名</u> （うち修士課程 <u>328名</u> ）	平成20年度	教育学部 4, 840名 （うち教員養成に係る分野 2, 800名） <hr/> 教育学研究科 <u>344名</u> <div style="text-align: right; border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; padding: 0 10px;"> うち修士課程 <u>299名</u> 専門職学位課程 <u>45名</u> </div>	
平成21年度	教育学部 4, 840名 （うち教員養成に係る分野 2, 800名） <hr/> 教育学研究科 <u>328名</u> （うち修士課程 <u>328名</u> ）	平成21年度	教育学部 4, 840名 （うち教員養成に係る分野 2, 800名） <hr/> 教育学研究科 <u>360名</u> <div style="text-align: right; border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; padding: 0 10px;"> うち修士課程 <u>270名</u> 専門職学位課程 <u>90名</u> </div>	